
1 
V6_07_2022 

2022/21781 

PASŪTĪJUMA LĪGUMS 

Rīgā,                                                                                                         Līguma datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "OptiCom" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40003231409 

PVN  maksātāja numurs: LV40003231409 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Rīga, Rūpniecības iela 5 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: "Swedbank" AS 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: HABALV22 

Konta numurs: LV24UNLA0001000221208  Konta numurs: LV93HABA0001408031053 

kuru pārstāv tās […..] un […..], kas rīkojas saskaņā ar 

[…..]; 

 kuru pārstāv tās […..], kas rīkojas saskaņā ar […..] 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem līguma noteikumiem (turpmāk – Līgums): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Izpildītājs: 

1.1.1. pārdod un piegādā Pasūtītājam 2 (divu) ražotāja Check Point ugunsmūru 26000 sērijas iekārtas (turpmāk – 

Preces) kopā ar tehnisko atbalstu (Collaborative Enterprise Support- Premium Add-on) ; 

1.1.2. sniedz Pasūtītājam ekspluatācijā esošo ražotāja Check Point ugunsmūru  iekārtu tehniskā atbalsta pakalpojumu 

(turpmāk – Pakalpojumi). 

1.2. Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Līguma noteikumiem izpildīto Preču piegādes un / vai Pakalpojuma sniegšanas pasūtījumu 

(turpmāk – Pasūtījums). 

1.3. Pasūtījuma specifikācija ir norādīta Līguma pielikumā (Pasūtījuma specifikācija).. 

2. Līguma summa 

2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta EUR 689 546,33 (seši simti astoņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti 

četrdesmit seši euro un 33 centi) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena EUR 569 873,00 EUR (pieci simti 

sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit trīs euro un 00 centi)) apmērā (turpmāk – Līgumcena) un PVN 21% 

apmērā, kas ir 119 673,33 EUR (viens simts deviņpadsmit tūkstoši seši simti septiņdesmit trīs euro un 33 centi), tai 

skaitā: 

2.1.1. Līguma summa EUR 429 416,90 (četri simti divdesmit deviņi tūkstoši četri simti sešpadsmit euro un 90 centi) 

(turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena EUR 354 890.00 EUR (trīs simti piecdesmit četri tūkstoši 

astoņi simti deviņdesmit euro un 00 centi) apmērā (turpmāk – Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas ir 74 

526.90 EUR (septiņdesmit četri tūkstoši pieci simti divdesmit seši euro un 90 centi) par 1.1.1. punktā minēto 

Preču piegādi kopā ar tehnisko atbalstu (Collaborative Enterprise Support- Premium Add-on); 

2.1.2. EUR 260 129.43 (divi simti sešdesmit tūkstoši viens simts divdesmit deviņi euro un 43 centi) (turpmāk – 

Līguma summa), ko veido līgumcena EUR 214 983.00 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit trīs euro un 00 centi)) apmērā (turpmāk – Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas ir 45 146.43 EUR 

(četrdesmit pieci tūkstoši viens simts četrdesmit seši euro un 43 centi) par 1.1.2. punktā noteiktā Pakalpojuma 

sniegšanu. 

2.2. Līguma ietvaros noteiktie maksājumi tiek veikti sekojošā kārtībā: 

2.2.1. Samaksa par Preču piegādes Pasūtījumu tiks veikta 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc attiecīga 

nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas par Preču piegādi un Līguma 2.2.3. punktā noteiktajā 

kārtībā tehniskā atbalsta uzsākšanu,  un rēķina saņemšanas, veicot pārskaitījumu uz rēķinā norādīto 

kredītiestādes kontu; 

2.2.2. Samaksa par Pakalpojumu izpildes Pasūtījumu tiks veikta 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc attiecīga 

nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas par Pakalpojuma nodrošināšanas uzsākšanu un rēķina 

saņemšanas, veicot pārskaitījumu uz rēķinā norādīto kredītiestādes kontu: 

2.2.3. Pakalpojums tiek uzskatīts par nodrošinātu Pasūtītājam ar brīdi, kad Izpildītājs ir iesniedzis Pasūtītājam 

programmatūras ražotāja CHECK POINT Software apliecinājumu par Pakalpojuma nodrošināšanu un Līdzēju  

pilnvarotās personas ir abpusēji parakstījušas aktu par Pakalpojuma nodrošināšanas uzsākšanu. Saņemot 

apliecinājumu par Pakalpojuma nodrošināšanu, Pasūtītāja atbildīgā persona 3 (trīs) darba dienu laikā 

pārliecinās par Pakalpojuma sniegšanu programmatūras ražotāja CHECK POINT Software klientu atbalsta 

lapā (https://usercenter.checkpoint.com/) par Pielikumā Nr.1 norādīto Pakalpojuma pieejamību. Ja Pielikumā 

Nr.1 norādītie Pakalpojumi ir pieejami, tad Pasūtītāja pilnvarotā persona paraksta aktu par Pakalpojumu 

sniegšanas uzsākšanu. Pakalpojums uzskatāms par neuzsāktu, ja 3 (trīs) darba dienu laikā pēc apliecinājuma 



2 
V6_07_2022 

2022/21781 

saņemšanas Pakalpojums nav pieejams un ražotāja CHECK POINT Software klientu atbalsta lapā 

(https://usercenter.checkpoint.com/) tiek attēlots paziņojums, ka atbilstošajam Pasūtītāja identifikatoram nav 

atrasts derīgs pakalpojuma līgums. 

3. Līguma termiņš 

3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei. 

3.2. Izpildītājs izpilda Pasūtījumu Līgumā noteiktajā kārtībā un pielikumā noteiktajos termiņos. 

3.3. Preču piegādes termiņš – 10 (desmit) darba dienas, skaitot no Līguma noslēgšanas dienas. 

3.4. Pakalpojumu sniegšanas laiks – no 01.01.2023. līdz  31.12.2023. 

4. Garantijas termiņš 

4.1. Izpildītā Preču piegādes Pasūtījuma garantijas termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši no Pasūtījuma nodošanas-pieņemšanas 

dienas, kura laikā tiek nodrošināts Pakalpojums pilnā apjomā saskaņā ar pasūtījuma specifikāciju. 

5. Līguma izpildes nodrošinājuma summa 

5.1. 10 (desmit) dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Līguma izpildes nodrošinājumu 28 

493,65 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs euro un 65 centi) apmērā (turpmāk – Līguma izpildes 

nodrošinājums) apmērā naudas iemaksas veidā, to ieskaitot Pasūtītāja kontā, kas norādīts Līgumā. 

5.2. Līguma saistību izpildes nodrošinājums ir  spēkā visā Līguma darbības laikā un 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas pēc 

Līguma termiņa beigām. 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība  

6.1. Līguma ietvaros apakšuzņēmēji netiek piesaistīti. 

7. Papildu līgumsodi 

7.1. Līguma speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 

8.1. Līguma speciālie noteikumi papildu atkāpes no Līguma vispārīgajiem noteikumiem neparedz. 

8.2. Puses vienojas, ka akti un citi Līguma izpildes dokumenti tiek parakstīti ar drošu elektronisko parakstu Asice formātā 

atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 23. jūlija regulai (ES) Nr.910/2014 par elektronisko identifikāciju 

un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū un ar ko atceļ direktīvu 1999/93/EK 

(Regula Nr.910/2014/ES). 

9. Līguma pielikumi 

9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr. 3 – IT drošības noteikumi. 

10. Līdzēju paraksti 

10.1. Parakstot šos Līguma speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Līguma vispārīgajiem noteikumiem un Līguma pielikumiem 

to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Līgums kopā ar pielikumiem ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Līgumu vienas darba dienas laikā pēc Līguma parakstīšanas 

nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša 

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo"  SIA "OptiCom" 

  

Informācija par līguma parakstītājiem un kontaktpersonām netiek publicēta saskaņā ar fizisko personu datu 

aizsardzības normatīvo aktu prasībām. 

 

 

 

mailto:kanceleja@latvenergo.lv

